
 
Občina Ajdovščina 
Občinski svet 
 
Občina Vipava  
Občinski svet 
 
 
Na podlagi 2. odstavka 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF in 14/15 – 
ZUUJFO, 55/17, 46/16, 49/19-popr in 25/17 - ZVaj), 38. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Otroški vrtec Ajdovščina (Url.RS št. 24/14), 24. člena Pravilnika o normativih za 
opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/2014, 47/17 in 43/18), 108. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11,40/12 – ZUJF, 57/12 – 
ZPCP-2D in 47/15) sta Občinski svet Občine Ajdovščina na podlagi 16. člena Statuta Občine 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) na 22. seji dne 1. 7. 2021  in Občinski 
svet Občine Vipava na podlagi 16. člena Statuta Občine Vipava  (Uradni list RS, št. 42/11, 73/14, 
20/17) na 24. seji dne 17 .6. 2021 sprejela  
 
SKLEP O UPORABI NORMATIVOV  IN SOGLASJE K SISTEMIZACIJI OTROŠKEGA VRTCA AJDOVŠČINA 

 
 
1. Otroški vrtec Ajdovščina uporabi pri organizaciji oddelkov za šolsko leto  2021/22  fleksibilni 
normativ, to je za dva otroka povečan normativ, določen v prvem odstavku 17. člena Zakona o 
vrtcih in šestem odstavku 25. člena Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti 
predšolske vzgoje. Določba o povečanem normativu ne velja za oddelek 3-5 let v Vipavskem 
Križu, oddelek 3-4 let v Selu, oddelek 3-5 let v Podnanosu in v kombiniranem oddelku v enoti 
Vrhpolje. Občini soglašata z vrsto in številom oddelkov ter številom otrok v oddelkih, kot je 
prikazano v Okvirni organizaciji za šolsko leto 2021/22, ki je priloga tega sklepa. Vrtec je med 
letom ob kasnejših vpisih otrok, dolžan najprej zapolniti prosta mesta obstoječih kapacitet po 
posameznih enotah.  
 
2. Občini dajeta soglasje k sistemizaciji delovnih mest Otroškega vrtca Ajdovščina za šolsko 
leto 2021/22, ki določa naslednja delovna mesta: 
 
Št. Naziv delovnega mesta Kadrovska zasedba 

2021/2022 
1. Ravnateljica 1 
2. Pomočnica ravnateljice 3 
3. Vzgojitelj/ica pred. otrok 56 
4. Vzgojitelj pred. otrok – pomočnik vzgojitelja 56 
5. Vzgojitelj pred. otrok – pomočnik vzgojitelja za 

pokrivanje urnika in sočasnost 
5,0 

6. Vzgojitelj pred. otrok – pomočnik vzgojitelja za 
pokrivanje pravice iz 62. čl. KPVIZ 

1,5 

7. Svetovalni delavec 2 
8. Organizator prehrane 0,5 
9. Organizator zdravstveno - higienskega režima 1 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934


10. Računovodja 1 
11. Tajnik VIZ VI 1 
12. Administrativno računovodski delavec 1 
13. Knjigovodja  1 
14. Perica  2,75 
15. Čistilke 8,375 
16. Hišnik  3 
17. Ekonom 1 
18. Kuhar (javna služba) 9,50 
19. Kuhar (tržna dejavnost) 1 
20. Pomočnik kuharja  

(javna služba) 
7,5 

21. Pomočnik kuharja  
(tržna dejavnost) 

1 

 Skupaj 164,125 
 
3. Sistemizira se tudi delovna mesta, ki so financirana izven ekonomske cene:  
Mobilni strokovni delavci za individualno delo z otroki s PP                       2 
Spremljevalec gibalno oviranemu otroku                                                      7 
Logoped – vzgojitelj za dodatno strokovno pomoč                                      1                                                                     
 
Ta delovna mesta se financirajo izven ekonomske cene; stroške specialno rehabilitacijskega 
pedagoga in logopeda krijeta občini glede na kraj bivališča otroka s PP in po dejanskem številu 
opravljenih ur obravnave, stroške dela spremljevalca gibalno oviranih otrok krije občina 
stalnega bivališča otroka.  
 
4. Ta sklep velja s sprejetjem, uporablja pa se od 1. 9. 2021. 
 
 
Številka: 602-3/2021-3                                                           Številka: 602-1/2018 
Datum:  17. 6. 2021                                                                  Datum: 2. 7. 2021 
 
 
 
Občina Vipava                                                                          Občina Ajdovščina 
Goran Kodelja,                                                                          Tadej Beočanin, 
župan                                                                                          župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Priloga: 
 

Okvirna organizacija za šolsko leto 2021/22 
 

1. Občina Ajdovščina 
 
Število otrok in oddelkov 

VRTEC ST. SKUP. 
OTR. 

NORMATIVI ŠT. 
OTR. 

OTROCI 
S PP 

PR. 
MESTA 

PR. MESTA 
ZA 

SPREJEM 
Ribnik 

I 
 zakon + 2     

I. trakt        
Želvice 

1 – 2 leti 
 homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Rakci 
2 - 3 leta 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Delfini 
2 - 3 leta 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Ribice 
3 - 4 leta 

homogen, 
II. st. obd. 

17 19 19 0 0 0 

 skupaj 53 61 61 0 0 0 
II. trakt        
Levčki 

1 – 3 leta 
heterogen, 

I.st. M 
10 12 12 0 0 0 

Slončki 
2 – 4 leta 

kombiniran,  
M 

17 19 19 1 0 0 

Žirafe 
3 – 6 let 

heterogen, 
II.st. M 

19 21 21 0 0 0 

Zebre 
3 – 6 let 

heterogen, 
II.st. M 

19 21 21 0 0 0 

 skupaj 65 73 73 1 0 0 
III. trakt        
Zel. pike 
3 – 5 let    

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 19 1 2 2 

Rd. pike 
5 – 6 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 1* 0 0 

Mod. pike 
5 – 6 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24  1* 0 0 

Rum. pike 
4 - 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 1*, 1* 0 0 

 skupaj 82 90 88 5 2 2 
skupaj 

 
12 

oddelkov 
200 224 222 6 2 2 

POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.00 do 17.00 
Ribnik II        

Rd. metulji 
1 – 2 leti 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Mo. metulji 
2 – 3 leta 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Or. metulji 
4 – 5 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 1 0 0 



Ru. metulji 
3 – 4 leta 

homogen, 
II. st. obd. 

17 19 19 0 0 0 

skupaj 4 oddelki 63 71 71 1 0 0 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.00 do 17.00 

Budanje        
Metulji 

1 – 3 leta  
heterogen, 
I. st. obd.  

10 12 12 0 0 0 

Pikapolonice 
3 – 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 20 1 1 1 

skupaj 2 oddelka 29 33 32 1 1 1 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.30 do 16.00 

Col        
Ježki 

1 – 4 leta 
kombiniran 17 19 19 0 0 0 

Medvedki 
4 - 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 1 0 0 

skupaj 2 oddelka 36 40 40 1 0 0 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.15 do 16.00 

Lokavec        
Pikapolonice 

3 - 6 let 
heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 1, 1* 0 0 

skupaj 1 oddelek 19 21 21 2 0 0 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.30 do 16.30 

 
 
 
 

VRTEC ST. SKUP. 
OTR. 

NORMATIVI ŠT. 
OTR. 

OTROCI 
S PP 

PR. 
MESTA 

PR. MESTA 
ZA 

SPREJEM 
Ob Hublju  zakon + 2     

III. trakt        
Sovice 
1 - 2 leti 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Žabice 
1 - 3 leta 

heterogen, 
I. st. obd. 

10 12 12 0 0 0 

Polžki 
2 - 3 leta 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Želvice 
2 - 4 leta 

kombiniran 17 19 19 0 0 0 

  51 59 59 0 0 0 
II. trakt        
Rdeči 

3 - 4 leta 
homogen, 
II. st. obd. 

17 19 19 0 0 0 

Beli 
3 - 4 leta 

homogen, 
II. st. obd. 

17 19 19 0 0 0 

Vijolični 
4 - 5 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 0 0 0 

  56 62 62 0 0 0 
I. trakt        
Oranžni 
4 - 5 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 1 0 0 

Zeleni 
5 - 6 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 1,1 
 

0 0 

Modri homogen, 22 24 24 1,1* 0 0 



5 - 6 let II. st. obd. 
Rumeni 
5 - 6 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 1 0 0 

  88 96 96 6 0 0 
skupaj 

 
11 

oddelkov 
195 217 217 6 0 0 

POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.00 do 17.00 
Srednja šola 

V. P. 
       

Zmajčki 
1 - 3 leta 

heterogen, 
I. st. obd. 

10 12 12 0 0 0 

Balončki 
1 - 3 leta 

heterogen, 
I. st. obd. 

10 12 12 0 0 0 

Sončki 
1 - 3 leta 

heterogen, 
I. st. obd. 

10 12 12 0 0 0 

skupaj 3 oddelki 30 36 36 0 0 0 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.30 do 16.15 

Vip. Križ        
Zvezdice 
3 - 5 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 19 19 0 0 0 

Sončki 
4 - 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 20 0 1 1 

skupaj 2 oddelka 38 40 39 0 1 1 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.30 do 16.00 

Selo        
Zajčki 

1 - 3 leta 
heterogen, 
I. st. obd. 

10 12 11 0 1 1 

Sovice 
3 - 4 leta 

homogen, 
II. st. obd. 

17 17 16 0 1 1 

Ježki 
4 - 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 0 0 0 

skupaj 3 oddelki 46 50 48 0 2 2 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.00 do 16.00 

Črniče        
Sovice 

1 - 3 leta 
heterogen, 
I. st. obd.  

10 12 10 0 2 2 

Žirafe 
4 – 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 1 0 0 

skupaj 2 oddelka 29 33 31 1 2 2 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.00 do 16.30 

Skupaj v 
občini 

Ajdovščina 

42 
oddelkov 

685 765 757 18 8 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

2. Občina Vipava 
 
Število otrok in oddelkov za šol. leto 2021/2022 

VRTEC ST. SKUP. 
OTR. 

NORMATIVI ŠT. 
OTR. 

OTROCI 
S PP 

PR. 
MESTA 

PR. 
MESTA 

ZA 
SPREJEM 

Vipava  zakon + 2     
Račke 

1 - 2 leti 
homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0  0 0 

Polžki 
2 - 3 leta 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 1* 0 0 

Sončki 
2 - 3 leta 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Kapljice 
2 - 4 leta 

kombiniran 17 19 19 1* 0 0 

Lune 
3 - 4 leta 

homogen, 
II. st. obd. 

17 19 19 0 0 0 

Mavrice 
3 - 5 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 1 0 0 

Zvezdice 
4 - 5 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 0 0 0 

skupaj 7 oddelkov 111 125 125 3 0 0 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.00 do 17.00 

OŠ Vipava        
Smrkci 
5 – 6 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 1 0 0 

Škratki 
5 - 6 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 1 0 0 

skupaj 2 oddelka 44 48 48 2 0 0 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.00 do 15.45 

skupaj 9 oddelkov 155 173 173 5 0 0 
        

Vrtec 
Podnanos 

       

Krokodilčki 
1 – 3 leta 

heterogen, 
I. st. obd. 

10 12 12 0 0 0 

Papagajčki 
3 – 5 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 19 19 0 0 0 

Slončki 
4 - 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 1 0 0 

skupaj 3 oddelki 48 52 52 1 0 0 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.30 do 16.30 

Vrtec 
Vrhpolje 

       

Bobni 
2 - 4 leta 

kombiniran 17 17 15 0 2 2 

Činele 
4 - 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 20 0 1 1 

skupaj 2 oddelka 36 38 36 0 3 3 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.30 do 16.15 

Skupaj v 
občini 

14 
oddelkov 

239 263 260 6 3 3 



Vipava 
 
 
SKUPAJ OBE OBČINI – stanje na 1. 9. 2021:  
 
Občina Ajdovščina: 42 oddelkov, 757 otrok 
Prosta mesta: Oddelki I. st. 

obdobja 
Oddelki II. st. 

obdobja 
Skupaj 

Možnost sprejema otroka kasneje  
(po 01. 10. 2021) 

3 mesta 5 mest 8 mest 

Znižan normativ v oddelku zaradi odločbe 
Komisije o usmerjanju 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

Upoštevanje prvega odstavka 27. člena 
pravilnika (posebnosti) 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

Skupaj realnih mest za kasnejši sprejem 3 mesta 5 mest 8 mest 
Skupaj vsa prosta mesta 3 mesta 5 mest 8 mest 
                                         
Občina Vipava: 14 oddelkov, 260 otrok 
Prosta mesta: Oddelki I. st. 

obdobja 
Oddelki II. st. 

obdobja 
Skupaj 

Možnost sprejema otroka kasneje  
(po 01. 10. 2021) 

2 mesti za  
l. 2018 

1 mesto 3 mesta 

Znižan normativ v oddelku zaradi odločbe 
Komisije o usmerjanju 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

Upoštevanje prvega odstavka 27. člena 
pravilnika (posebnosti) 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

Skupaj realnih mest za kasnejši sprejem 2 mesti 1 mesto 3 mesta 
Skupaj vsa prosta mesta 2 mesti 1 mesto 3 mesta 
 
Skupaj obe občini: 56 oddelkov, 1017 otrok 
Prosta mesta: Oddelki I. st. 

obdobja 
Oddelki II. st. 

obdobja 
Skupaj 

Možnost sprejema otroka kasneje  
(po 1. 10. 2021) 

5 mest 6 mest 11 mest 

Znižan normativ v oddelku zaradi odločbe 
Komisije o usmerjanju 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

Upoštevanje prvega odstavka 27. člena 
pravilnika (posebnosti) 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

Skupaj realnih mest za kasnejši sprejem 5 mest 6 mest 11 mest 
Skupaj vsa prosta mesta 5 mest 6 mest 11 mest 
 
Legenda: 

- Otroci s PP (otroci z odločbo o usmerjanju ali zapisnik MDT Centra za zgodnjo 
obravnavo); 

- * (otrok ima določenega spremljevalca). 
 
Vrtec predlaga obema ustanoviteljicama, da sprejmeta predlagano organizacijo oddelkov in 
število vključenih otrok po posameznih enotah. 
 


	SKLEP O UPORABI NORMATIVOV  IN SOGLASJE K SISTEMIZACIJI OTROŠKEGA VRTCA AJDOVŠČINA

